2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2017
                                                                                                               № 178
г. Николаевск-на-Амуре

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории                       городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению мер пожарной     безопасности на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 01 марта 2017 г. № 3-1, в связи с устойчивой, безаварийной работой котельных жилых массивов «Аэропорт» и «Юбилейная» и бесперебойной подачей теплоносителя в многоквартирные жилые дома и объекты инфраструктуры жилых массивов «Аэропорт» и «Юбилейная» г. Николаевск-на-Амуре, администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», введенный постановлением        администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 28.12.2016 № 951 «О введении режима чрезвычайной ситуации на                  территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», с 01 марта 2017 года.

2. Считать утратившими силу постановления администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»:

2.1. От 28.12.2016 № 951 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»;

2.2. От 10.01.2017 № 15 «О внесении дополнений в постановление от 28.12.2016 № 951 администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» «О введении чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения

                        С.В. Толкачев